infrabit et resignat quorum tenus ac exterius tenporibus dicitur
 et aduictum videm iam ex nra coram offi pte in bona saltu
 dozata realium in froni ad actuali et panficu possessore Et in
 bonis ex dem donatis dnm gullimton Pallant Rossia Antem
 gntm dppropietur cetera et admissum es ni bonis sup omnibus
 infrabit sub damis fruibas ac simplicem verbis affirctem
 sine corporali mirantotaxam datatqz videm reali mcommissum
 ad actuali et panficu possessore per ipsu Michaelm Hreysto
 wski et eius Burdres bona qd fata corata una ad om pnt
 Sapientia qd nra comino et appietate tena factu panficu possi
 den at q et su suo et Burdrem suu aduictu comitatu qpi
 tal et in dnm Debet qz ac fatis qd fat Hreysto Kopistafu cu
 Burdres bus Em dem Michaelm Hreystowski et sub pofe
 ros in dicitis bonis tenatis et ordone eundem ab om ignuis
 mactioue nra dicitur quazummo qd omnia statim pzet ac con
 ditione cuiuslibet nra. Residuum exiisibus et pofessionibus
 debet vnicui reformandi facti vni factu sub Littombas Comi
 takombas Laris y pluris q ontis et pouda tont quos opale
 fuit tuisi defende mure laborare bonajz tad emy mura
 mura farere ni ipstaut qd si submissi qz et mal pofson pa
 asiam pcedere et adine sub similibus damis fruibz
 simpliciter abbij corporali mirantotaxam pzet ozca dicitis
 Hreysto Kopistafu et Burdres in et sup bonis suis
 omnibus delegat et infrabit pofessionem Juriscom pofessionem
 qhom ex frs aut ad asta fuma transfusa p grimis ter
 minis fruibz transfusa et p pima actum dicitur pzin
 pmissiuu Inditacia pofessione quos frum gruis p missit alle
 brade trauf fere et transportare sub similibus et
 Espectibus damis fruibz simpliciter abbij corporali in:

rameto tazam In defectu transportacionis emsten In sai
 ptionis ad soluem sicutubus Pro quibus quide damis fruibz
 ex gnacione et ca fruibz et pouda quoms si p pnominal
 Hreysto Kopistafu can Burdres bus qd fat Michaeli
 Hreystowski aut sub pofteu Litae pofe fons reu dca
 ab om bnd ppori foro et compta coram pte Capitalne
 m fien offi em se Littab y mbs reu pte ad Burdres abal
 bonis qz bus ontis Littae in corpore, emy m ymo Littant
 mro tanqud pceptiois stare pte cel ponde ar q q fatis
 damis fruibz ab offi ad reu dca re iph bnd fien ad Bur
 reu pte bus tate tont quoms iph fite et m dem tem p m
 et alios sub sequen mll modis qz cantellis Difagis Moho
 nibus appellombas casumqz qd ad attores qd bignationibus qua
 diombas pofessionibus sub pofessionibus qd ad tunc maud
 dicitur no pntem mala Littae et nra pte pofessionibus emy
 ignoranta Littae in tunc mra vnicitate Burdrem Statut et Con
 ptatione laudat et laudat Burdres qz et pte et dicitur di
 frum juis de ad Burdres bus ontis nra rem dca abrumkian
 mly qz sibi in auxilium dca pte Infractem emly defectu nra
 quom dca et pte Burdrem sub amissioe totius ad ex pte
 qd fat damis fruibz acibus solut qz Infractem pte et
 ontis tunc dca bnd fien d Burdres bus tate tont quoms
 quod fuit nulla pofessione pzin in gressu ob stan.